КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 29.03.2016 г.                                п. Приморск
          № 6-22р
Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования   Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края на 2016-2021 годы
В целях качественного и надежного обеспечения коммунальными услугами потребителей, руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Приморского сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования   Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края на 2016-2021 годы  (программа прилагается).
     2. Опубликовать  решение  в газете «Приморские грани».
Председатель Приморского
Глава Приморского сельсовета
сельского Совета депутатов

Т. Г. Воробьева
    Л. Г. Шнайдер